
Delirium

Doga

Průtokem do hlavy ohnivá voda mě houpá 
cítím se vedle mě a můj tlak zvolna stoupá
s rozmyslem nemysli můj mozek se vyčistí, doufám
na dno se podívám, sklenice prázdná je, hloubám

Pár skřítků s lucernou, panáka rázem ti dolijou říkanku kouzeln
ou, každej si brouká
s lucernou barevnou, v ručičce sotva ji unesou
svítí nám na cestu, ta není dlouhá

S pocitem radosti dobráka od kosti bloumám
řítím se propastí s mou malou účastí, houkám

Pár skřítků s lucernou, panáka rázem ti dolijou říkanku kouzeln
ou, každej si brouká
s lucernou barevnou, v ručičce sotva ji unesou
svítí nám na cestu, ta není dlouhá

Pár skřítků s lucernou, panáka rázem ti dolijou říkanku kouzeln
ou, každej si brouká
s lucernou barevnou, v ručičce sotva ji unesou
svítí nám na cestu, ta není dlouhá.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

